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Hausmeister Turnhalle

Herr Pellegrini  Tel. 59448

Name Vorname
Telefon privat

Telefon geschäftlich
Handy privat

Handy geschäftlich
e-Mail

Bitterwolf Brigitte 0176 835 27 285 brigittebitterwolf@gmail.com

Gröger Ilse
07021 / 956360
07021 / 920140

0157 828 10 019 I.Groeger@web.de

Hackenberg Sabine 9476101 0174 163 7369 Sabine.Hackenberg@arcor.de

Köngeter Isabel 07161 / 3628687 0160 379 3692 isii.koengeter@hotmail.de

Köngeter Laura 07161 / 3628687 0157 342 07 144 laura.koengeter@web.de

Köngeter Margarete 58266 margret.koengeter@freenet.de

Michel Andrea 07163 / 531440 0157 7380 4470 AndreaMichel1@Gmx.net

Michel Barbara 618881 barbara.ml@gmx.de

Molnar Heike 0711 / 4400333 0177 412 77 45 hmolnar@hotmail.de

Müller Kristin 07022 / 560844 0157 8721 6030 k.mueller98@web.de

Ostertag Silke 0177 153 1779 silke.ostertag@yahoo.de

Pfaff Leonie 0711 / 8828181 0172 7924 570 leoniepfaff@gmx.de

Schmid Sandra Schmid.Sandra@gmx.de

Schröder Madlen 921782 0157 829 31 858 m.schroeder98@gmx.de

Schuster Marion 341268 0172 88 687 43 marionschuster2@gmx.de

Schuster Pia 341268 0152 262 531 86 pia-schuster@gmx.de

Senkel-Strinz Pascale 9936163 0176 240 35 344 pascalesenkel@gmx.de

Wittwar Betty
993296
54512

0163 732 0753 betty.wittwar@gmx.de

Seite 1 von 1  Druckdatum 19.05.2018


